Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«15»    02   2021 г. 		                                                     № 66
с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение о порядке назначения и увольнения руководителей муниципальных учреждений, предприятий
в муниципальном районе «Красночикойский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. В положение о порядке назначения и увольнения руководителей муниципальных учреждений, предприятий в муниципальном районе «Красночикойский район», утвержденное постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» № 137 от 06.02.2015, внести следующее изменение:
1.1. Из подпункта 3.6 пункта 3 Положения слова «учреждения,» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) в уполномоченном органе печати «Вестник муниципального района «Красночикойский район».

Глава муниципального района
«Красночикойский район»	                                                       Т.А. Грешилов